
ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ  
                                                                            
   

ČSK – Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6  Internet – www.kanoe.cz    E-mail: canoe@cstv.cz  IČO: 00537730  

DIČ:CZ00537730 

Sekce rychlost + turistika – telefon/fax: +420 242 429 252, E-mail: mokry@cstv.cz  pavelkova@cstv.cz   

Sekce slalom a sjezd – telefon/fax: +420 242 429 254  telefon:+420 242 429 245 E-mail: eichler@cstv.cz  

                                                                                                                      V Praze, 12.11.2013 

 

ZÁPIS 
z 5. schůze výboru sekce vodní turistiky ČSK, 

která se konala v úterý 12.11.2013 od 16.00 hod. v sekretariátu ČSK v Praze na Strahově. 

 

Schůzi zahájil J. Hodic v 16.00 hod.    

Přítomni: 

Jiří Hodic, Pavel Šálek, Martin Kulle, Martin Jirka, Miloslav Svoboda, Jiří Šťastný, členové 

výboru, Jiří Mrkos, předseda revizní komise 

je přítomna nadpoloviční většina, výbor ČSK-VT je usnášeníschopný 

omluven František Vyhňák. 

 

 

Program: 
1) Kontrola zápisu z poslední schůze 

2) Hospodaření ČSK-VT 

3) Dodatek ke smlouvě s fy VODÁK sport, s.r.o.,  Brno 

4) Oslavy 100 let ČSK 

5) Pyranha cup – Český pohár vodáků r. 2013 

6) Bezpečnost na jezech 

7) Příprava valné hromady sekce VT ČSK 

8) Úprava webu kanoe.cz 

9) Různé 

1) Kontrola zápisu 

Výbor ČSK- VT vzal na vědomí stav plnění úkolů z poslední schůze 

hlasování: 6 pro návrh byl schválen 

 

2) Hospodaření ČSK – VT 

Výbor ČSK – VT vzal na vědomí stav a vývoj finančních prostředků a hospodaření; 

ČSK-VT obdržela doplatek dotace MŠMT 

Výbor schválil rozdělení finančních prostředků – dotace: 

- Pořádání MČR v eskymáckých obratech   30.000,- Kč 

- CNAWR       25.000,- Kč 

- Nejlepším oddílům v Pyranha cupu - ČPV   celkem 20.000,- Kč (5+3+2) 

- Proplacení kurzů (instruktor/cvičitel, záchrana, 1. pomoc apod.) 3.500,- Kč/oddíl 

(Vodácká škola záchrany, ZDRSEM, DRONTE) 

Vše formou zúčtovatelné dotace za podmínky dodržení stanovených pravidel MŠMT 

hlasování: 6 pro návrh byl schválen 

 

3) Výbor ČSK-VT vzal na vědomí žádost a schválil uzavření dodatku ke smlouvě s fy 

VODÁK sport, s.r.o.,  Brno . 

Výbor ČSK-VT pověřil J. Hodice uzavřením dodatku ke smlouvě  

hlasování: 4 pro, 2 se zdrželi návrh byl schválen 

 

4) Oslavy 100 let ČSK 

Výbor ČSK schválil dodatek k seznamu pozvaných hostů 



ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ  
                                                                            
   

ČSK – Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6  Internet – www.kanoe.cz    E-mail: canoe@cstv.cz  IČO: 00537730  

DIČ:CZ00537730 

Sekce rychlost + turistika – telefon/fax: +420 242 429 252, E-mail: mokry@cstv.cz  pavelkova@cstv.cz   

Sekce slalom a sjezd – telefon/fax: +420 242 429 254  telefon:+420 242 429 245 E-mail: eichler@cstv.cz  

                                                                            hlasování:        6 pro     návrh byl schválen 

 

5) Pyranha cup – Český pohár vodáků r. 2013 

Výbor ČSK – VT potvrdil konečné výsledky Pyranha cupu – Českého poháru vodáků r. 2013 

hlasování 6 pro návrh byl schválen 

 

6) Bezpečnost na jezech  

Výbor ČSK-VT vzal na vědomí informaci P. Šálka o dalším postupu na projektu 

„Bezpečnost na jezech“ 

hlasování: 6 pro návrh byl schválen 

 

7) Příprava valné hromady sekce VT 

Návrh priorit pro další období: Nutné výdaje – zajištění provozu ČSK-VT 

Zajištění seriálu závodů ČPV a MČR v eskymáckých obratech 

Podpora členských oddílů pracujících s mládeží 

Podpora CNAWRu 

Podpora aktivit směřujících ke zvyšování bezpečnosti při VT 

Podpora ostatních akcí ve VT, vydávání kalendáře VT 

Spolupráce s ostatními subjekty v zájmu rozvoje VT 

Hájení zájmů VT v národních parcích 

hlasování: 6 pro návrh byl schválen 

 

 

8) Úprava webu kanoe.cz 

Od 23.11. budou v provozu nové webové stránky 

  

 

 

Termín příští schůze:  30.11.2013, 9:00, Strahov 

 

Schůzi ukončil J. Hodic v 18.30 hod.   

  
                                                                                                                         Ing. Jiří  Hodic 

                                                                                                                      Předseda SVT ČSK        


